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DELEGUES DU PERSONNEL 
 

CADRES DFCA 

RASTELLI Massimo Woippy CTMV Titulaire 

LAUBRY Denis Siège - Lille CTMVP Titulaire 

WOLFS Patrice Woippy CGM Titulaire 

DEGARDIN Aymeric Siège - Lille CTTP Titulaire 

KEHRER Michel Woippy CTMVH Titulaire 

HARY David Rés. Traction Thionville CTT Suppléant 

SORRIAU Didier PF NPDC - Somain CTMVH Suppléant 

LAURENT Hervé Woippy CTMVP Suppléant 

WAWRZYNIAK Jérôme Siège - Lille CAC Suppléant 

LEMAIRE Xavier Siège - Lorraine CADDH Suppléant 

 

LORRAINE 

FISCHER Alfred Metz Sablon CSRMVH Titulaire 

HENRIONNET Gérôme Pont à Mousson CSRMV Suppléant 

 

NORD PAS DE CALAIS 

IBOUTAN Hassan Siège - Lille TGMH Titulaire 

ROGER Benoît PF NPDC - Somain AMGMH Suppléant 

WAELES Thierry PF NPDC - Dunkerque CSRMVH Suppléant 

 

 

DELEGUES DE COMMISSIONS DE NOTATIONS 
 

COMMISSION 333 (Cadres G et H) 

LEMAIRE Xavier Siège - Lorraine CADDH Titulaire 

LAUBRY Denis Siège - Lille CTMVP Titulaire 

LAURENT Hervé Gare de Woippy CTMVP Suppléant 

CLERO Philippe Gare de Woippy IGTT Suppléant 

 

 

U
N

S
A

, 
le

 S
yn

d
ic

a
li

sm
e 

en
 p

o
si

ti
f 

! 
Délégués UNSA de DFCA 

Mandat 2016 / 2018 

Bulletin Fret n°15 

 
  

Février 2016. 
 

mailto:ur.lorraine@unsa-ferroviaire.org
mailto:ur.lille@unsa-ferroviaire.org


UNSA – Union Régionale Lorraine  
Gare de Metz - Porte F- 57000 METZ 

  03 87 62 67 64 ou 772 992 
ur.lorraine@unsa-ferroviaire.org  

         
UNSA - Union Régionale Lille 

25, boulevard JB Lebas – 59000 LILLE 
 03 59 01 69 17 //   03 20 53 29 92 ou 220 917   

 ur.lille@unsa-ferroviaire.org 

 
 

COMMISSION 332 (Cadres F) 

 

RASTELLI Massimo Gare de Woippy  CTMV Titulaire 

SORRIAU Didier PF NPDC - Somain CTMVH Titulaire 

WOLFS Patrice Résidence Traction Woippy CGM Titulaire 

SERIS Cyril Gare de Woippy  CTMV Titulaire 

MEGUIN Stéphane Siège - Lille CGM Suppléant 

BEUTIN Dominique Siège - Lille CTMV Suppléant 

DEHAESE Vincent Siège - Lille CGM Suppléant 

 

 

COMMISSION 242 (Maîtrises E) 

 

VERET Guillaume Siège - Lille TCP Titulaire 

IBOUTAN Hassan Siège - Lille TGMH Titulaire 

BENDER Georges Gare de Woippy TTMVH Titulaire 

MARTEL Karine Siège - Lille TGMH Suppléante 

MITTELBRONN Patrice Gare de Woippy TGMH Suppléant 

NEUBERGER Michael Gare de Woippy TC Suppléant 

 

COMMISSION 241 (Maîtrises D) 

 

COMMISSION 132 (Exécution A, B et C)  

 

 

 

MEMBRES de la COMMISSION TERRITORIALE DFCA 
 

LAUBRY Denis Siège - Lille CTMVP Titulaire 

LECLERCQ Philippe PF NPDC - Dunkerque CSRMVH Titulaire 

ACCART Emmanuel Gare de Woippy AMVK Titulaire 

HENRIONNET Gérôme Gare Fret Pont à Mousson CSRMV Titulaire 

ROGER Benoit PF NPDC - Somain AMGMH Suppléant 

IBOUTAN Hassan Siège - Lille TGMH Suppléant 

MITTELBRONN Patrice Gare de Woippy TGMH Suppléant 

WOLFS Patrice Gare de Woippy CGM Suppléant 

 

 

LECLERCQ Philippe PF NPDC - Dunkerque CSRMVH Titulaire 

FISCHER Alfred Metz Sablon CSRMVH Titulaire 

WAELES Thierry PF NPDC - Dunkerque CSRMVH Suppléant 

SAILLET Emmanuelle Gare de Woippy  CSRMV Suppléant 

ACCART Emmanuel Gare de Woippy AMVK Titulaire 

LEQUEUX Stéphane Gare de Varangéville AMVM Suppléant 
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ELUS au CE FRET 

 

COMMISSIONS du CE FRET : 
Budget :      Egalité professionnelle : 

Hassan Iboutan, membre,    Christophe Bartolini, Président, 

Bruno Moine, membre.    Marie-Laure Debra, membre. 

 

Emploi Formation :     Logement : 

Chantal Guillaumie, membre.   Thierry Boissière, membre.  

 

Information Communication :   Activités Sociales : 

Guillaume Veret, membre,    Bruno Nixi, membre, 

Bruno Moine, membre.    Sophie Girard, membre. 

 

Santé et Conditions de Travail :   Economique : 

Bruno Nixi, membre,    Bruno Moine, membre,   

 Nicolas Tastevin, membre.    Massimo Rastelli, membre. 

 

Encadrement : 

Xavier Lemaire, Président 

Patrice Mittelbronn, membre. 

 

CHSCT DFCA 
SIEGE 

IBOUTAN Hassan Siège - Lille TGMH 

MARTEL Karine Siège - Lille TGMH 

VLAMINCK André Siège - Lille CACP 

 

PF NPDC Somain 

SORRIAU Didier PF NPDC - Somain CTMVH 

 

PF NPDC Dunkerque 

MILLE Renaud PF NPDC - Dunkerque CSRMVH 

 

PF Lorraine Desserte 

HENRIONNET Gérôme CSRMV 

 

PF Lorraine Triage 

SERIS Cyril CTMV 

SAILLET Emmanuelle CSRMV 

 

RASTELLI Massimo Gare de Woippy CTMV Titulaire 

LEMAIRE Xavier Siège - Lorraine CADDH Suppléant 

VERET Guillaume Siège - Lille TCP Titulaire 
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